CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº        /2021
(Do Sr. Deputado Vitor Hugo)

Requer a desapensação do Projeto de Lei n.
3.292/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  caput  do  art.  142  do
Regimento Interno desta Casa, a desapensação do Projeto de Lei n. 3.292/2020, de
minha  autoria,  que  atualmente  segue  apenso  ao  Projeto  de  Lei  4.860/2019
(integrante do bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n. 4.195/2012), para que siga
tramitação independente.

               Sala das Sessões, em      de março de 2021.

Deputado VITOR HUGO
Líder do PSL

*C
D2

18
65

31
31

10
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 V
ito

r H
ug

o
(P

SL
/G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_1

21
48

8,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.5

48
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

11
:2

9
- M

es
a